

Malerfirma Bech Poulsen A/S

Ålekistevej 169, 2720 Vanløse

CVR-nr. 28 89 40 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Johnny Bech Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirma Bech Poulsen A/S Ålekistevej 169 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 28 89 40 23
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johnny Bech Poulsen Lars Peter Kofod Jensen Michael Nyrup Johansen
Direktion	Johnny Bech Poulsen, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	J Bech Poulsen Holding ApS 17151495

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446.967 kr. mod 1.727.598 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.997 kr. mod 106.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.446.967	1.727.598
3 Personaleomkostninger	-1.361.321	-1.549.256
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-80.105	-58.980
Driftsresultat	5.541	119.362
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.608	31.913
Andre finansielle indtægter	86	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.743	-13.037
Resultat før skat	19.492	138.238
2 Skat af årets resultat	-5.495	-31.601
Årets resultat	13.997	106.637
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.997	106.637
Disponeret i alt	13.997	106.637

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>226.612</u>	<u>312.967</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>226.612</u>	<u>312.967</u>
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>426.294</u>	<u>763.532</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>426.294</u>	<u>763.532</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>652.906</u>	<u>1.076.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>148.620</u>	<u>73.600</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>148.620</u>	<u>73.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	135.480	322.984
	Igangværende arbejder for fremmed regning	91.705	40.000
	Andre tilgodehavender	<u>9.010</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>236.195</u>	<u>362.984</u>
	Likvide beholdninger	<u>745.007</u>	<u>804.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.129.822</u>	<u>1.241.104</u>
	Aktiver i alt	<u>1.782.728</u>	<u>2.317.603</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	633.083	619.086
Egenkapital i alt	1.133.083	1.119.086
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.395	6.864
Hensatte forpligtelser i alt	4.395	6.864
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	178.237	299.345
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.964	32.538
Anden gæld	459.049	859.770
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	645.250	1.191.653
Gældsforpligtelser i alt	645.250	1.191.653
Passiver i alt	1.782.728	2.317.603

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	619.086	1.119.086
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.997	13.997
	500.000	633.083	1.133.083

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.743	13.037
	<u>5.743</u>	<u>13.037</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.964	23.914
Årets regulering af udskudt skat	-2.469	7.687
	<u>5.495</u>	<u>31.601</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.163.152	1.315.722
Pensioner	179.377	206.031
Andre omkostninger til social sikring	18.792	27.503
	<u>1.361.321</u>	<u>1.549.256</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	686.420	430.990
Tilgang i årets løb	0	255.430
Afgang i årets løb	<u>-112.620</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>573.800</u>	<u>686.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-373.453	-314.473
Årets afskrivninger	-86.355	-58.980
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>112.620</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-347.188</u>	<u>-373.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>226.612</u>	<u>312.967</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	763.532	763.532
Afgang i årets løb	<u>-337.238</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>426.294</u>	<u>763.532</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>426.294</u>	<u>763.532</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos J Bech Poulsen Holding ApS	<u>426.294</u>	<u>763.532</u>
	<u>426.294</u>	<u>763.532</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for moderselskabets ejendomsfinansiering i pengeinstitut med t.kr. 2.359.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Der er samlet en forpligtelse på t.kr. 60.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J BECH POULSEN HOLDING ApS, CVR-nr. 17 15 14 95, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.